25

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от
	21.02.2022

	№
	26

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Алакуртти,
п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Товарищества собственников жилья «Сокольники».

	2. Ликвидатору ТСЖ «Сокольники» Гоменюк А.А. предоставить в Межрайонную ИФНС № 1 по Мурманской области нотариально заверенное уведомление по форме Р15016; промежуточный ликвидационный баланс.

	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации
муниципального образования
Л.М. Зайцев